O6LecTBO C OrPAHNYEeHHON OTBETCTBEHHOCTbIO « ToproBbiii gom KpaToH»

www.kratonshop.ru

MHH 7806502217 KI1MN 781101001

lOp.agp.: CaHkT-MeTepbypr, yn. HapogHas, g.11, kopn. 2, nuT. A, nom. 7-H Ten: +7 (812) 642-10-04
p/c 40702810036260006735 k/c 30101810300000000811 BUK 044030811
OUNMNAT N2 7806 BTBE 24 (MAQ) CaHkT-INeTepbypr

TEXHUKO-KOMMEPYECKOE NMPEAONNOXXEHUE

LWta6enep rupapasnuuyeckuin TOR PF4120R pnsa pynoHoB

ApTukyn: 1017331

XapaKTepuUcTUKu

BbicoTa nogbema

LleHa 6e3 yyeTa goCcTaBKu: 86 016 P (cHAOC)

OMNMUCAHUE

[py3onogbeMHOCTb, KI
LleHTp 3arpysku, Mm
BbicoTa nogxeaTa, MM
BbicoTa nogbema, MM
O6Lwas BbicoTa, MM
O6Lwas gnvHa, Mm
O6was wupurHa, Mm
Banbupl, gnameTp, MM
Banbupl, gnuHa, Mm

BasnbLpl, PaccTosiHie MeXAy ponmMkaMu (BHYTPEHHSAA U BHELLHAA CTOPOHbI),

MM

Ipy3onogbeMHOCTb

400 T

1300 mm

400
550
220
1300
1420
780
630
76

550

100-250
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OnameTp nomellaemMoro pynoHa ot 1 o, MM 200-600

BbicoTa OnopHbIX BUA, MM 120
OunameTp pyneBbixX Kofec, MM 125x150
OvnameTp nogBunoYHbIX Konec, Mv 75
MaTepuan konec nonuypeTaH
KnupeHc, mm 28

Kon-Bo HaxaTui Ha py4Ky A0 MNOSHOro NOAHATMSA rpy3a 45

PyuyHoe perynupyemoe

CKOpOCTb OMyCKaHus, MM/cek
ynpaBneHue

Macca, kr 78

LWTa6enep rugpasnnyeckuin TOR PF4120R ansa pynoHoB, npefHa3HaYeHHbIM Ana nogbemMa 1 yKnagku rpysos,
KOTOpOE MOXHO UCMOMb30BaTh A1 NepeMeLLEeHUA Ha KOPOTKUE pacCTOAHUA 1 NogbeMa rpy3oB, TakXe AaHHble
MoZenu npefycMaTpuBatoT paGoTy € rpy3om (HamMoTKa M pasMoTka pynoHoB). OCoO6eHHOCTH 3Toro wrtabenepa:
KOMMaKTHble pa3mepsbl, XopoLwas MaHEBPEHHOCTb U YCTOMYMBOCTb Npu Nogbeme rpy3oB. OH 6e30nacHbIn,
Ha4eXHbIN, UMeeT ANUTENbHbBIN pecypc paboTbl M NPOCTOM B 3KCMNyaTaumm, LWUMPOKO UCMNOMb3YeTCs Ha 3aBojax, B
MacTepCKMUX, CKNnagax, NorMcTMYeCKMUxX n COPTUPOBOYHbBIX KOMMIEKCcax 1 B Apyrnx chepax AesaTenbHOCTH,
CBSI3aHHbIX C 06paboTKOM U yKnagKon rpy3oB. NMpuMeHeHne atoro wrabenepa 3aGGeKTUBHO CHUXAET
3arpy>eHHOCTb MPU NOrpy304YHO-Pa3rpy304HbIX paboTax v nosbllwaeT ux adpekTnBHOCTb. LUTabenep cnepyet

MCNONb30BaTb Ha TBEPAOW MN/IOCKOM NMOBEPXHOCTU NpW TeMepaType oKpyXxatowen cpeppl ot -20 go ~ 40 rp.

KomnnekT nocrtaBku:

e LlITaBGenep rmgpasnuyeckunm
o VIHCTpYyKUMSA

e YrakoBKa
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