

Юр.адр.: Санкт-Петербург, ул. Народная, д.11, корп. 2, лит. А, пом. 7-Н Тел: +7 (812) 642-10-04

р/с 40702810036260006735 к/с 30101810300000000811 БИК 044030811

ФИЛИАЛ № 7806 ВТБ 24 (ПАО) Санкт-Петербург

ТЕХНИКО-КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Штабелер гидравлический TOR PF4120R для рулонов

Артикул: 1017331



Характеристики

Грузоподъемность 400 т

Высота подъема 1300 мм

Цена без учета доставки: **86 016 ₽** (с НДС)

ОПИСАНИЕ

Грузоподъемность, кг	400
Центр загрузки, мм	550
Высота подхвата, мм	220
Высота подъема, мм	1300
Общая высота, мм	1420
Общая длина, мм	780
Общая ширина, мм	630
Вальцы, диаметр, мм	76
Вальцы, длина, мм	550
Вальцы, Расстояние между роликами (внутренняя и внешняя стороны), мм	100-250

Диаметр помещаемого рулона от и до, мм	200-600
Высота опорных вил, мм	120
Диаметр рулевых колес, мм	125x150
Диаметр подвижных колес, мм	75
Материал колес	полиуретан
Клиренс, мм	28
Кол-во нажатий на ручку до полного поднятия груза	45
Скорость опускания, мм/сек	Ручное регулируемое управление
Масса, кг	78

Штабелер гидравлический TOR PF4120R для рулонов, предназначенный для подъема и укладки грузов, которое можно использовать для перемещения на короткие расстояния и подъема грузов, также данные модели предусматривают работу с грузом (намотка и размотка рулонов). Особенности этого штабелера: компактные размеры, хорошая маневренность и устойчивость при подъеме грузов. Он безопасный, надежный, имеет длительный ресурс работы и простой в эксплуатации, широко используется на заводах, в мастерских, складах, логистических и сортировочных комплексах и в других сферах деятельности, связанных с обработкой и укладкой грузов. Применение этого штабелера эффективно снижает загруженность при погрузочно-разгрузочных работах и повышает их эффективность. Штабелер следует использовать на твердой плоской поверхности при температуре окружающей среды от -20 до ~ 40 гр.

Комплект поставки:

- Штабелер гидравлический
- Инструкция
- Упаковка

Сформировано 08.01.2026 09:41 · KRATONSHOP.RU